临政函〔2025〕 号
临猗县人民政府
关于划拨临猗县猗顿街（南区路至体育路）体育路（丰喜大道至猗顿街）建设项目
用地的批复
临猗县住房和城乡建设管理局：
你单位《关于临猗县猗顿街（南区路至体育路）、体育路（丰喜大道至猗顿街）建设工程的用地申请》（临建请字〔2025〕13号）已收悉，经2025年4月11日临猗县土委会（2025）第二次会议研究，现就有关事项批复如下：
一、同意将临猗县人民政府征收猗氏镇贵戚坊村的土地2.3519公顷和兴教坊村的土地0.8023公顷，共计批准面积3.1542公顷(合47.31亩)国有土地划拨给你单位，作为临猗县猗顿街（南区路至体育路）、体育路（丰喜大道至猗顿街）项目用地。
二、你单位要及时对接有关部门，做好扎尺放线，按规划加快项目实施。
三、你单位要严格按照批复要求使用土地，及时办理国有建设用地使用权登记发证手续。

（此件公开发布）
临猗县人民政府
[bookmark: _GoBack]2025年 4 月 15 日